
Jan Drnek
Tel.: +420 730 823 304
E-mail: jan.drnek@kuzopartners.cz

Číslo nabídky: 21519
black-reality.cz/reality/83154/

 

Pěkná chata blízko řeky, Týřovice
Týřovice, Hřebečníky, Rakovník
1 500 000 Kč
Nabízíme k prodeji hezkou chatu v obci Hřebečníky, v části Týřovice, okres Rakovník. Tato dřevostavba nabízí příjemný
prostor s rozlohou 58 m² a užitnou plochou 42 m², což je ideální pro relaxaci v přírodě. Chata je v dobrém stavu a je
vybavena potřebným zařízením pro komfortní pobyt. K dispozici je jedna garáž, která poskytuje spíš prostor pro dílnu.
Dispozice 3+1 nabízí dostatek prostoru pro bydlení a odpočinek. Chata je orientována na sever a jih, vytváří tak příjemnou
atmosféru během dne. K dispozici je elektřina při napětí 120 V a 230 V. Topení je zajištěno různými zdroji, naftovými kamny
či kamny na dřevo. Voda a odpad v chatě nejsou. Základy chaty jsou betonové, což zajišťuje stabilitu a odolnost objektu.
Chata je vybavena chemickou toaletou umístěnou v garáži, což přidává na komfortu a praktičnosti. V přízemí obytné
prostory - veranda, obývací pokoj a kuchyně. V patře jsou 2 malé ložničky. Přístup k chatě je možný po lesní cestě vozem,
případně pěšky. Chata bude vybavená, což vám umožní se okamžitě nastěhovat a začít užívat výhod, které toto místo
nabízí. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/83154/

